
Администрация муниципального округа«Воркута» Республики Коми 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №65 «Бусинка» г. Воркуты 
 

«Челядьöс 65 №-а видзанiн» «Бусинка» школаöдз велöдан 

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 
 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

25.09.2024 г. № 173 /01.20 
  

Об организации платных услуг 

 в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  

«Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты 

 

   В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ, приказом от 29.01.2015 г. № 135 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) учреждениями, подведомственными 

Управлению образования администрации муниципального образования городского округа 

«Воркута», приказом от 29.09.2024г. № 135 «О внесении изменений в приказ начальника УПРО от 

29.01.2015 г. № 135», Уставом МБДОУ «Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты  и в целях 

всестороннего удовлетворения потребностей граждан, направленных на гармоничное развитие 

личности ребенка, учитывая спрос в платных услугах (далее ПУ), - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть в МБДОУ «Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты  (далее - Учреждение) с 

01.10.2024г. по 30.04.2025 г. группы по предоставлению платных услуг (далее ПУ): 

1.1. ПУ «Школа мяча»  детям в возрасте 5-7 лет, посещающих Учреждение (Приложение 1.1); 

1.2. ПУ «Тили-тили тесто»  детям в возрасте 4-5 лет, посещающих Учреждение (Приложение 

1.2); 

1.3. ПУ «Умники и умницы» детям в возрасте 6-7 лет, посещающих Учреждение (Приложение 

1.3); 

1.4. ПУ «Веселые ложкари» детям в возрасте 5-6 лет посещающих Учреждение (Приложение 

1.4); 

1.5. ПУ «Морские котики» детям в возрасте 3-4 года, посещающих Учреждение (Приложение 

1.5); 

1.6. ПУ «Разноцветный мир» детям в возрасте 3-4 года, посещающих Учреждение (Приложение 

1.6); 

1.7. ПУ «Наши руки не знают скуки» детям в возрасте 3-4 года, посещающих Учреждение 

(Приложение 1.7); 
 

2. Утвердить: 

2.1.Тематический план по оказанию ПУ «Школа мяча» (Приложение 2.1). 

2.2. Тематический план по оказанию ПУ « Тили-тили тесто» (Приложение 2.2) 

2.3. Тематический план по оказанию ПУ «Умники и умницы» (Приложение 2.3). 

2.4. Тематический план по оказанию ПУ «Веселые ложкари» (Приложение 2.4). 

2.5. Тематический план по оказанию ПУ «Морские котики» (Приложение 2.5). 

2.6. Тематический план по оказанию ПУ «Разноцветный мир» (Приложение 2.6). 

2.7. Тематический план по оказанию ПУ «Наши руки не знают скуки» (Приложение 2.7). 
 

3. Возложить обязанности по проведению занятий и охране жизни и здоровья  детей на: 

Скарга Е.А. - преподавателя ПУ «Школа мяча». 

Ульянову Л.С.  - преподавателя ПУ « Тили-тили тесто»  

Омбоди Е.Н. - преподавателя ПУ «Умники и Умницы». 

Листопад С.А. –преподавателя ПУ  « Веселые ложкари»  

Пантелееву М.А. –преподавателя ПУ «Морские котики»  

Яндубаеву Н.В.  –преподавателя  ПУ «Разноцветный мир» 



Васеневу Е.Г.- преподавателя  ПУ «Наши руки не знают скуки» 

 

4. Утвердить прейскурант цен на платные услуги на период с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

(Приложение 2). 
 

5.Закрепить помещения для проведения платных услуг (Приложение 4) 
 

6. Назначить ответственным за сдачу табелей посещаемости детьми платных услуг старшего 

воспитателя Головину О.В. 
 

7. Старшему воспитателю Головиной О.В.: 

7.1.организавать подготовку квитанций, актов выполненных работ по организации ПУ; 

7.2.контроль за проведением занятий по организации ПУ. 

7.3.на информационном стенде для потребителей платных услуг разместить необходимую и 

достоверную информацию об оказываемых услугах. 
 

8. Возложить обязанности за осуществлением контроля по соблюдению санитарно-гигиенических 

норм и выполнению режима дня на медсестру (по согласованию).  
 

9. Копию приказа направить в МУ «Межотраслевая централизованная бухгалтерия» для 

осуществления учета денежных средств, начисления оплаты за предоставление ПУ:  

Васеневу Е.Г. - преподавателю  ПУ «Наши руки не знают скуки»  

Листопад С.А. – преподавателю ПУ  «Веселые ложкари»  

Омбоди Е.Н. - преподавателю ПУ «Умники и Умницы». 

Пантелееву М.А. – преподавателю ПУ «Морские котики»  

Скарга Е.А. - преподавателю ПУ «Школа мяча». 

Ульянову Л.С.  - преподавателю ПУ « Тили-тили тесто»  

Яндубаеву Н.В.  – преподавателю  ПУ «Разноцветный мир» 
 

10. Копию приказа направить в Отдел «Анализа, планирования и экономического развития» для 

учета и контроля за расходованием средств. 
 

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Заведующий 

МБДОУ «Детский сад № 65» г. Воркуты            _________                                 Л.А. Павленко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Головина О.В.   

Скарга Е.А.   

Ульянова Л.С.   

Омбоди Е.Н.   

Листопад С.А.   

Пантелеева М.А.   

Яндубаева Н.В.   

Васенева Е.Г.   
 



Приложение 1.1. 

к приказу заведующего 

 МБДОУ «Детский сад № 65»  г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

Период оказания ПУ 

«Школа мяча» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст 

потребителей ПУ «Школа 

мяча» 

6-7 лет -9 чел. 

Расписание оказания  ПУ 

«Школа мяча» 

 Понедельник,  четверг                           15.40 – 16.10 

    (день недели)                                              (время) 

 

Ответственный за оказание 

ПУ «Школа мяча» 

Скарга Елена Александровна 

Образование: среднее специальное (ксерокопия док-та 

прилагается) 

Данные паспорта8701 320044, выдан 28 декабря 2001 г.  СПОМ 

УВД г. Воркуты 

ИНН 110300849059 

ИНП (страховое свидетельство) 043-799-683-11 

Длительность занятий 30 минут 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 200 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в месяц – 

8 занятий 

 

Приложение 1.2. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

Приложение 1.3. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

Период оказания ПУ «Умники и 

умницы» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст потребителей 

ПУ «Умники и умницы» 

6-7 лет  - 16 чел. 

Расписание оказания  ПУ «Умники 

и умницы» 

Среда, пятница      1 подгруппа 15.40 – 16.10 

    (день недели)           (время) 

Среда, пятница      2 подгруппа 16.20 – 16.50 

Период оказания ПУ 

«Тили-тили тесто» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2024 г. 

Количество и возраст 

потребителей ПУ « Тили-

тили тесто» 

4-5 лет - 18 чел. 

Расписание оказания  ПУ « 

Тили-тили тесто» 

 Среда, пятница               15.40 – 16.00 

    (день недели)                                              (время)  

Ответственный за оказание 

ПУ « Тили-тили тесто» 

Ульянова Людмила Сергеевна 

Образование: высшее (ксерокопия док-та прилагается) 

Данные паспорта 8719 846298 

 выдан 23.05.2019 г. МВД по Республике Коми  

ИНН 110304279315 

ИНП (страховое свидетельство) 009-607-574-59 

Длительность занятий     20 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 200 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в месяц – 

8 занятий 



    (день недели)           (время)  

Ответственный за оказание ПУ 

«Умники и умницы» 

Омбоди Евгения Николаевна 

Образование: высшее (ксерокопия док-та прилагается) 

Данные паспорта 8714 640928 

 выдан 27.08. 2014 г Отделом УФМС по Республике Коми в  

городе  Воркуте 

ИНН 110302160835 

ИНП (страховое свидетельство) 009-609-438-60 

Длительность занятий   - 30 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 200 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в 

месяц – 8 занятий 

 

Приложение 1.4. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№  173/01.20 от 25.09.2024г. 

Период оказания ПУ «Веселые 

ложкари» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст потребителей 

ПУ «Веселые ложкари» 

5-6 лет  - 12 чел. 

Расписание оказания  ПУ «Веселые 

ложкари» 

Понедельник, четверг      15.40 – 16.05 

    (день недели)           (время) 

  

Ответственный за оказание ПУ 

«Веселые ложкари» 

Листопад Снежана Александровна 

Образование: высшее (ксерокопия док-та прилагается) 

Данные паспорта 8714 641641 

 выдан 15.10.2014 г . ОУФМС России по РК в г. Воркуте 

ИНН 110302092230 

ИНП (страховое свидетельство) 023-189-483-49 

Длительность занятий   - 25 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 200 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в 

месяц – 8 занятий 

 

Приложение 1.5. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

Период оказания ПУ «Морские 

котики» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст потребителей 

ПУ «Морские котики» 

3-4 года  - 11 чел. 

Расписание оказания  ПУ «Морские 

котики» 

вторник, пятница      1 подгруппа 15.40 – 16.10 

    (день недели)           (время) 

вторник, пятница      2 подгруппа 16.20 – 16.50 

    (день недели)           (время)  

Ответственный за оказание ПУ 

«Морские котики» 

 Пантелеева Марина Александровна 

Образование: высшее (ксерокопия док-та прилагается) 

Данные паспорта 8716 735753 

 выдан 06.12.2016 г Отделом УФМС по Республике Коми в  

городе  Воркуте 

ИНН 110310360370 

ИНП (страховое свидетельство) 118-357-489-80 

Длительность занятий   - 30 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 300 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в 

месяц – 6-8 занятий 

 



Приложение 1.6. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

Период оказания ПУ 

«Разноцветный мир» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст потребителей 

ПУ «Разноцветный мир» 

3-4 года  - 12 чел. 

Расписание оказания  ПУ 

«Разноцветный мир» 

Понедельник, четверг      15.40 – 15.55 

    (день недели)           (время) 

  

Ответственный за оказание ПУ 

«Разноцветный мир» 

Яндубаева Наталья Викторовна 

Образование: среднее профессиональное (ксерокопия док-

та прилагается) 

Данные паспорта 8714 648443 

 выдан 26.12.2014 г . ОУФМС России по РК в г. Воркуте 

ИНН  551000209401 

ИНП (страховое свидетельство) 079-706-385-13 

Длительность занятий   15 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 200 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в 

месяц – 8 занятий 

 

Приложение 1.7. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

Период оказания ПУ «Наши руки 

не знаю скуки» 

с 01.10.2024 г. по 30.04.2025 г. 

Количество и возраст потребителей 

ПУ «Наши руки не знаю скуки» 

2-3 года - 15 чел. 

Расписание оказания  ПУ «Наши 

руки не знаю скуки» 

Вторник, четверг      15.40 – 16.10 

    (день недели)           (время) 

  

Ответственный за оказание ПУ 

«Наши руки не знаю скуки» 

 Васенева Елена Геннадьевна 

Образование: высшее (ксерокопия док-та прилагается) 

Данные паспорта 8709401507 

 выдан 23.03.2020 г. Отделом УФМС по Республике Коми в  

городе  Воркуте 

ИНН 110312849920 

ИНП (страховое свидетельство) 012-143-692-98 

Длительность занятий   - 10 мин. 

Стоимость 1 занятия  1 занятие - 150 руб.; занятия проводятся 2 раза в неделю, в 

месяц –6- 8 занятий 

 



Приложение 2.1. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

Тематический план  по оказанию платной услуги «Школа мяча» 

Месяц 
№ 

занятия 
Тема Кол-во занятий 

октябрь № 1-2 История возникновения мяча 3 

№ 3-8 Броски мяча  6 

ноябрь № 8-10 

№ 11-14 

№ 15-16 

Подбрасывание мяча  

Перебрасывание мяча в парах 

Перебрасывание мяча через сетку 
8 

декабрь № 17-21 Отбивание мяча 5 
январь № 22-25 

№ 26 -29 

Забрасывание мяча в корзину 

Ведение и передача мяча друг другу. 

 

8 

февраль № 30-33 

№ 34-37 

Элементы игры в баскетбол 

Эстафеты с ведением мяча. 

 

8 

март № 38-41 

№ 42-45 

 Игра в баскетбол 

Упражнения с мячами – фитболами 

 

8 

апрель № 46-53 Спортивный калейдоскоп 8 

Итого: 54 

 

Приложение 2.2. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

Тематический план  по оказанию платной услуги «Тили-тили-тесто» 

№ 

п/п 

Наименование разделов Количество занятий 

1 Золотая осень (октябрь, ноябрь) 16 

2 Зимняя сказка (декабрь, январь) 16 

3 Сказочный мир (февраль) 8 

4 Прикладное искусство (март) 8 

5 В мире животных (апрель) 8 

6 ВСЕГО 56 

 

Приложение 2.3. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

Тематический план по оказанию платной услуги «Умники и умницы» 

Дата  Тема (подготовительная группа) Количество часов 

Октябрь «Планета математики» 8 

Ноябрь «Путешествие в страну Геометрических фигур»  

«Игры в доме букв» (логические задания) 

8 

Декабрь  Оригами, математические задачи 8 

Январь  «Игры в доме цифр» (логические задания) 8 

Февраль «Путешествие на волшебную планету Математика» 8 

Март   Игры-головоломки 8 

Апрель  Головоломки, логические игры (анализ, синтез) 8 

 Всего часов 57 



Приложение 2.4. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 
 

Тематический план  по оказанию платной услуги «Веселые ложкари»» 

№п/п Наименование раздела, тема Кол-во 

занятий 

1 Народное музыкально-поэтическое творчество (прибаутки, скороговорки, 

загадки, хороводы, игры) 

4 

2 Музыкальный фольклор России. 2 

3 Музыкальные игровые упражнения: 

 Основные средства музыкальной выразительности: темп 

4 

4 Основные средства музыкальной выразительности: динамика 4 

5 Основные средства музыкальной выразительности: ритм. 4 

6 Отстукивание и разучивание ритмического рисунка ладошками, ногами того или 

иного музыкального произведения 

4 

7 История возникновения и развития деревянных ложек как музыкальные шумовые 

инструменты и другие шумовые инструменты – рубель, трещотки, бубен, 

коробочка на Руси. 

2 

8 Практические занятия на освоение приёмов игры на ложках   22 

9 Разучивание ансамблем инструментальных, песенных музыкальных произведений 10 

 Всего: 56 

 

Приложение 2.6. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 
 

Тематический план  по оказанию платной услуги «Разноцветный мир» 

Месяц Тема Кол-во 

часов 

Октябрь «Осенние подарки» 

(Рисование пальчиками, ладошками, рисование в технике оттиск 

печатками овощей и фруктов, листьев)  

8 

Ноябрь «Наши друзья» 

 (Рисование пальчиками, ладошками, работа с бумагой, пластилином) 

8 

Декабрь «Новогодние волшебство»  

(Рисование пальчиками, красками, работа с материалами, необходимыми 

для работы в нетрадиционных изобразительных техниках) 

8 

Январь  «Волшебница зима»  
(Работа с бумагой, пластилином, нетрадиционная техника 

с использованием нетрадиционных материалов) 

8 

Февраль «Разноцветные краски» 

 (изображение на готовом фоне элементов рисунка с нетрадиционными 

 материалами  и  нетрадиционными техниками, работа с бумагой) 

8 

Март «В гости к нам идет весна» 

 (Рисование ладошками, пальчиками, печатание, работа с пластилином) 

8 

Апрель «Весенние подарки»  
(Рисование ватными пальчиками, тампонирование, работа с бумагой) 

4 

Апрель   «Мир вокруг нас»  

 (смешанные техники) 
4 

Итог  56 



Приложение 2.7. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

Тематический план  по оказанию платной услуги «Наши рук не знают скуки» 

 

№ 

п/п 

Наименование разделов Количество занятий 

1 Работа с природным материалом 8 

2 Симметричное вырезывание из бумаги 8 

3 Объемная аппликация 8 

4 Соленое тесто 8 

5 Оригами 8 

6 Игрушки из различного материала 8 

7 Мастерим сами  8 

8 ВСЕГО 56 

 

Приложение 3. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

 «Детский сад № 65 «Бусинка» г. Воркуты  

с 01.10.2024 

 

Наименование услуги 
Продолжительность 

занятия 

Стоимость одного занятия, 

руб. 

 «Умники и умницы» 1 академический час 200,00 

«Тили-тили тесто» 1 академический час 200,00 

«Наши руки не знают скуки» 1 академический час 200,00 

«Веселые ложкари» 1 академический час 200,00 

«Школа мяча» 1 академический час 200,00 

«Морские котики» 1 академический час 300,00 

«Разноцветный мир» 1 академический час 200,00 

 

Приложение 4 

к приказу заведующего 

 МБДОУ «Детский сад № 65»  г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

№ 

п/п 

Наименова

ние 

платной 

услуги 

(работы) 

S  общ. 

Учрежден

ия 

S  общ. 

помещения, где 

проводится 

услуга (работа) 

Ф.И.О. педагога 

Материалы, 

необходимые для 

оказания услуги (работы) 

 Цена 

1. «Школа 

мяча» 

ул. 

Нагорная 

7А 

S 

3255,6кв.

м. 

спортивный зал 

S  общ.231,3 

кв. м. 

  Инструктор  по 

физической  

культуре Скарга 

Елена 

Александровна, 

без категории 

Мячи - 15 шт.  

гимнастические 

скамейки - 4 шт.  

Баскетбольные кольца -

2 шт. 

200руб 



 

2. «Тили-

тили -

тесто»  

ул. 

Нагорная 

7А 

S 

3255,6кв.

м. 

 

S  групповая 97  

кв. м. 

S  туалета 12,4 

S  раздевалки 

17,3 кв.м 

  Воспитатель 

Ульянова 

Людмила 

Сергеевна, 

высшая категория 

- мука 

-соль 

- доски 

- декоративная глина 

- пластилин 

-дидактические 

пособия 

200руб 

3. «Умники 

и 

умницы» 

ул. 

Нагорная 

7А 

S 

3255,6кв.

м. 

S  групповая 97  

кв. м. 

S  туалета 12,4 

S  раздевалки 

17,3 кв.м 

Воспитатель  

Омбоди Евгения 

Николаевна, 

первая категории 

- тетрадь в большую 

клетку 15 шт.; 

- линейки -15 шт.; 

- карандаши цветные 

15 упаковок; 

- карандаши простые 

15 шт.; 

- раздаточный 

материал 15 

комплектов; 

- прописи 15 шт.; 

- наборы игр-

головоломок -15 шт.; 

цветная бумага -15 

наборов; 

прописи -15 шт. 

- Интерактивная доска 

200руб 

4. «Морские 

котики» 

(плавание

) 

S 

3255,6кв.

м. 

 Помещение 

бассейна 

«Физкультурно

-

оздоровительн

ый центр 

«БУС» 

S помещения 

44 кв.м 

S душевая 10,5 

S туалета 2,95 

 Чаша бассейна 

2*3 м, глубина 

0,9 м. 

 Инструктор по 

физической 

культуре 

Пантелеева 

Марина 

Александровна, 

без категории 

- нарукавники -10 шт. 

-жилеты надувные -10 

шт. 

- круги надувные -10 

шт. 

- обруч -1 шт. 

- мячи -10 шт. 

- насос =-1 шт. 

- коврики для 

закаливания -2 шт. 

- шапочка для купания-

10 шт. 

- очки для плавания -10 

шт. 

300 

рублей 

5.  «Наши 

руки не 

знают 

скуки» 

ул. 

Нагорная 

7А S 

3255,6 

кв.м. 

S  групповая 97  

кв. м. 

S  туалета 12,4 

S  раздевалки 

17,3 кв.м 

Воспитатель 

Васенева Елена 

Геннадьевна, без 

категории 

-Цветная бумага -10 

наборов; 

-Картон -10 наборов; 

-Клей карандаш -10шт. 

- Ножницы -10шт.; 

-карандаши простые – 

10шт.; 

-линейки 10 шт. 

 - Интерактивная доска 

200руб 

6 «Разноцве

тный 

мир» 

 S  групповая 97  

кв. м. 

S  туалета 12,4 

S  раздевалки 

17,3 кв.м 

Яндубаева 

Наталья 

Викторовна, без 

категории 

- альбомы  

-кисточки 

- краски 

- пластилин 

- цветная бумага 

-картон 

 

200 

рублей 



 

7 «Веселые 

ложкари» 

 Sмузыкальный 

зал 79,7 

 

Листопад 

Снежана 

Александровна, 

воспитатель, 

высшая категория 

- деревянные ложки 

- музыкальный –центр 

- интерактивное 

оборудование 

-дидактические 

пособия 

200 

рублей 



Приложение 6. 

к приказу заведующего МБДОУ 

 «Детский сад № 65» г. Воркуты 

№ 173/01.20 от 25.09.2024г. 

 

СПИСКИ  

воспитанников по группам платных услуг 

 

Группа платной услуги "Школа мяча": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Ахмадеев Александр Максимович 27.11.2017 

2 Боева Софья Павловна 31.07.2018 

3 Гордеев Тимофей Николаевич 05.02.2018 

4 Жуков Николай Николаевич 16.04.2019 

5 Кудрявцев Илья Александрович 25.10.2018 

6 Мезенцев Матвей Андреевич 03.08.2018 

7 Попова Милана Александровна 19.04.2018 

8 Псянчин Дамир Рустамович 01.07.2018 

9 Тенцов Лев Денисович 05.11.2018 

 

Группа платной услуги  "Тили-тили тесто": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Абрамов Даниил Артурович 05.11.2019 

2 Адыбаева Арина Евгеньевна 01.08.2019 

3 Виноградов Максим Антонович 19.02.2020 

4 Вороная Дарья Александровна 18.11.2018 

5 Воронина Василиса Романовна 28.04.2020 

6 Гордеев Степан Николаевич 02.01.2020 

7 Григорьев Роман Николаевич 13.03.2019 

8 Кирпиченков Алексей Иванович 15.12.2019 

9 Кондраченков Платон Олегович 11.03.2020 

10 Королева Варвара Дмитриевна 05.02.2019 

11 Левина Кира Ильинична 21.12.2019 

12 Мамедяров Камил Эльдарович 27.10.2019 

13 Моисеев Даниил Иванович 22.08.2019 

14 Мусаева Кира Габибовна 29.02.2020 

15 Прохорова Екатерина Дмитриевна 03.04.2019 

16 Пыхтина Екатерина Евгеньевна 20.03.2019 

17 Соболева Ника Васильевна 31.12.2018 

18 Юткина Валерия Сергеевна 24.06.2019 

 

Группа платной услуги  "Умники и умницы": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Аркадьева Ксения д.Альмантаса 07.02.2021 

2 Воротницкая Александра Александровна 11.03.2020 



3 Гисич Карина Сергеевна 11.10.2020 

4 Королева Василиса Дмитриевна 08.10.2020 

5 Лучина Вадим Александрович 03.04.2020 

6 Макашова Анастасия Александровна 23.04.2020 

7 Манакова Марьяна Денисовна 05.12.2020 

8 Мусаева Кира Габибовна 29.02.2020 

9 Незговорова Алиса Андреевна 24.05.2020 

10 Папенко Дмитрий Александрович 14.02.2021 

11 Попова Яна Константиновна 15.02.2021 

12 Сорокина Дарья Дмитриевна 19.02.2021 

13 Стародуб Владимир Владимирович 25.05.2020 

14 Степанова Кира Андреевна 30.05.2020 

15 Чужмарова ТаисияДенисовна 09.02.2020 

16 Шухиева Милана Руслановна 30.12.2020 

 

Группа платной услуги  "Морские котики ": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Алимкин Денис Михайлович  13.12.2021 

2 Балабеков Тимур Асифович 11.10.2021 

3 Васильев Руслан Русланович 25.05.2021 

4 Казанцева Александра Дмитриевна 21.06.2021 

5 Казанцева Екатерина Дмитриевна 21.06.2021 

6 Мясоедов Богдан Васильевич 13.08.2021 

7 Пехтерев Артём Игоревич 02.07.2021 

8 Радченко Кира Алексеевна 22.09.2021 

9 Садомов Иван Александрович 17.03.2021 

10 Фомина Вера Федоровна 07.05.2021 

11 Черепина Кира Андреевна 07.10.2021 

22 Черепина Кира Андреевна 07.10.2021 

 

Группа платной услуги  "Разноцветный мир": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Аркадьева Ксения д.Альгимантаса 02.07.2021 

2 Джаббаров Тунар Тофиг оглы 01.09.2020 

3 Гисич Карина Сергеевна 11.10.2020 

4 Капустин Ярослав Владимирович 26.10.2020 

5 Королева Василиса Дмитриевна 08.10.2020 

6 Макашова Анастасия Александровна 23.04.2020 

7 Манакова Марьяна Денисовна 05.12.2020 

8 Незговорова Алиса Андреевна 24.05.2020 

9 Папенко Дмитрий Александрович 14.02.2021 

10 Степанова Кира Андреевна 30.05.2020 

11 Шамилов Матвей Русланович 08.07.2020 

12 Шухиева Милана Руслановна 30.12.2020 



 

Группа платной услуги  "Веселые ложкари": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Алимова Арина Ильдаровна 07.10.2018 

2 Беккельдиева Самира Чингизовна 11.07.2018 

3 Виноградов Максим Антонович 19.02.2020 

4 Гусанова Анна Алексеевна 08.02.2019 

5 Джаббарова Айят Тофиг кызы 01.06.2018 

6 Дунда Василий Викторович 27.10.2018 

7 Королева Варвара Дмитриевна 05.02.2019 

8 Мамедяров Мансур Эльдарович 22.04.2018 

9 Софронов Матвей Сергеевич 05.08.2018 

10 Прохорова Екатерина Дмитриевна 03.04.2019 

11 Чепля Анна Сергеевна 07.04.2018 

12 Щелин Евгений Олегович  04.05.2018 

 

Группа платной услуги  "Наши руки не знают скуки": 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Адамова Алиса Михайловна 13.12.2021 

2 Алимкин Денис Михайлович  13.12.2021 

3 Балабеков Тимур Асифович 11.10.2021 

4 Васильев Руслан Русланович 25.05.2021 

5 Казанцева Александра Дмитриевна 21.06.2021 

6 Казанцева Екатерина Дмитриевна 21.06.2021 

7 Маскалева Мария Владимировна 28.05.2021 

8 Мясоедов Богдан Васильевич 13.08.2021 

9 Пашинский Родион Казимирович 14.02.2022 

10 Радченко Кира Алексеевна 22.09.2021 

11 Савченюк Михаил Сергеевич  29.09.2021 

12 Садомов Иван Александрович 17.03.2021 

13 Сафарова Жансу Эльчин кызы 30.03.2021 

14 Фомина Вера Федоровна 07.05.2021 

15 Черепина Кира Андреевна 07.10.2021 

 


